[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2023 г. № 1695

 О внесении изменения в постановление от 20.03.2013 года № 304

	Во исполнении представления прокуратуры города Оби Новосибирской области от 04.08.2023 г. № 7-60-2023, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации города Оби, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 20.03.2013 года № 304 изменение, исключив пункт 9.
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                    П.В. Буковинин

[bookmark: _GoBack]

Петрович О.В.
8(383 73) 56-118
(+7) 913-387-09-84

image1.png